ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 008/2014

O Prefeito Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS, para tomar posse, nos respectivos cargos, junto a Gerência de Gestão de Pessoal da Prefeitura Municipal

de Chapecó, sito à Avenida Getúlio Vargas nº  957-S, os candidatos abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE CONCURSO Nº 001/2011

 CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS EXTERNOS

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

94º 14429 JOVANIA APARECIDA ANZILIERO FAVETTI

95º 16317 ALVANI TEREZINHA DE ALMEIDA BATISTA

96º 9037 JOSE ARI CORREA DE MORAES

97º 6411 MARCOS LUTEREK DE SOUZA

98º 248 SEBASTIÃO WISNIESKI

99º 11010 JOSE VILSON RIBEIRO

 CARGO: BIBLIOTECÁRIO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

02º 12910 MARIA REGINA ANDREATTO

 CARGO: BIÓLOGO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

07º 6694 LARISSA GRANDO PALUDO

 CARGO: MÉDICO VETERINÁRIO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

8º 11289 LUIZ FELIPE MONTANARI DE SOUZA PIRES

 CARGO: MOTORISTA

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

54º 17224 ITANIR VASSOLER

55º 11403 OSMILTON DUTRA

56º 17043 JAKSON VIEIRA DE JESUS

57º 10141 OTAVIANO DARIO ROCHA PALMAS

58º 2639 JHONNY ELY PASINI

59º 740 CHEVERSON ANDRE ANTUNES DE SOUZA

 CARGO: PEDREIRO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

05º 4546 SADI DE SOUZA

 CARGO: TECNICO EM ADMINISTRAÇÃO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

05º 2409 JERONIMO MARCAL FERREIRA

 CARGO: TECNICO EM AGROPECUÁRIA

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

01º 4745 FABIANO CESAR OSSOSKI

II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 30 (tinta) dias a contar da data de publicação deste edital,

este perderá o direito a posse;
III. A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-ão nas condições da legislação específica;
IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Chapecó, em 31 de janeiro de 2014.

LUCIANO JOSÉ BULIGON
Prefeito Municipal, em exercício.